

اخبار

وزیر ورزش و جوانان:

شرایط برای حضور مردم در ورزشگاه آزادی فراهم شد



وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد: یکی از برنامه های ما تسهیل در ورود در محله‌ها به استادیوم‌ها است که امروز در تصاویر و گزارش‌هایی که به بنده رسید، شرایط برای حضور شهروندان به ورزشگاه آزادی فراهم شده است.

به گزارش ایرنا حمید سجادی روز دوشنبه در مراسم افتتاح مجموعه اسکواش، پدل و راکتبال برج میلاد افزود: بنا داریم این روپه را در استادیوم های کشور ایجاد کنیم تا مردم بتوانند به راحتی از امکانات این مجموعه ها بهره مند شوند.

بخش خصوصی نیازمند حمایت است

وزیر ورزش و جوانان همچنین با بیان اینکه بخش خصوصی عشق خاصی به توسعه ورزش دارد، گفت: باید از بخش خصوصی حمایت کرد و زیر پای آنان، فرش قرمز پهن کرد.

سجادی با اشاره به آغاز هفته تربیت بدنی افزود: هفته تربیت بدنی به واقع نوروز ورزش محسوب می‌شود چرا که در یک سال تلاش و پویایی‌ها ظهور می‌یابد. وی بیان کرد: باید در مدیریت ورزش به گونه ای کار کرد تا به مناطق کم برخوردار و محروم بیشتر رسیدگی و حضور بانوان در ورزش مورد توجه قرار گیرد.

سجادی با اشاره به اینکه شرایط ورزشی را باید برای حضور بانوان بیشتر کرد، گفت: یکی از مطالبات با حق زنان، مکانی اختصاصی برای حضور آنان است که تا بتوانند به راحتی در این محیط‌ها به ورزش بپردازند.

وزیر ورزش تاکید کرد: مصمم هستیم که در مرحله نخست کمک‌شود تا ورزش بانوان توسعه یابد و خودکفا شود و از سوی دیگر مدیران به گونه ای برنامه ریزی کنند تا حتی یک ساعت هم مجموعه های ورزشی از حضور مردم خالی نماند.

بهداری از ۱۳۰ پروژه ورزشی در هفته تربیت بدنی

وی با بیان اینکه هم ایک چهار هزار پروژه ورزشی نیمه تمام در کشور وجود دارد، توضیح داد: بناسط به مناسبت هفته تربیت بدنی ۱۳۳ پروژه روستایی و شهری را با همکاری بخش خصوصی به بهره‌برداری برسانیم.

وزیر ورزش و جوانان افزود: هم ایک ۱۴ هزار هیات ورزشی از طریق فدراسیون‌ها دولتی، شهرداری‌ها و نیروهای مسلح در سطح کشور فعالیت دارند. وی به نتایج کسب شده در المپیک لندن نیز اشاره کرد و گفت: ورزشکاران ما در این دوره هفت مدال طلا بدست آوردند اما نباید در یاد این موفقیت خوابید.

سجادی اظهار امیدواری کرد که می‌توان با کنسرتویمان در المپیک آتی به ۲ برابر برسانیم. مجموعه اسکواش، پدل و راکتبال برج میلاد امروز (دوشنبه) به مناسبت هفته تربیت بدنی افتتاح شد؛ این مجموعه ورزشی با سرمایه‌گذاری ۶۵ میلیارد ریالی بخش خصوصی در مساحتی بالغ بر یکهزار و ۸۰۰ مترمربع در ضلع جنوب غربی برج میلاد ساخته شده است.

فدرر از بین ۱۰ تنیسور برتر جهان خارج شد

روجر فدرر سوئیسی بعد از ۴ سال از بین ۱۰ تنیسور برتر جهان خارج شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورتال، روجر فدرر دیگر یکی از ۱۰ تنیسور برتر جهان نیست. این سوئیس‌۴۰ ساله در رده بندی جدید جهانی به رتبه یازدهم سقوط کرد.

روجر فدرر، ستاره تنیس دیگر در بین ۱۰ نفر برتر جهان نیست. طبق رتبه بندی جهانی که روز دوشنبه منتشر شد، ششمین نفر که انتظار می‌رفت این ورزشکار به جایگاه یازدهم سقوط کردند.

در بین ۱۰ نفر برتر قرار نگرفته‌باشد. بین نوامبر و ۲۰۱۶ رانویه ۲۰۱۷ هنگامی که مصدوم شد، به رتبه ۱۷ سقوط کرد و اکنون بعد از ۴ سال بار دیگر از بین ۱۰ تنیسور برتر خارج شده‌است. نوآک جوکوویچ صرب بالاتر از دنیل مدودف روس و استخوانوس ستمیسیاس یونانی در رده نخست برترین تنیسورهای جهان در تازه ترین رده بندی برترین های جهان قرار گرفتند.

VAR در ایران؛ خیلی دور، خیلی نزدیک

فلا در این اتاق خبری نیست!

ورود VAR به ایران با حواشی مختلفی همراه بود و هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز از بازی ایران و کره جنوبی در مرحله مقدماتی جام جهانی می‌گذرد، دیداری که با تساوی یک - یک به پایان رسید. جدا از رقابت حساسی که بین دو تیم برای صدرنشینی در گروه A وجود داشت، یک موضوع قبل، در حین و حتی بعد از بازی به چشم آمد. قبل از این دیدار قرار بود از VAR نیز استفاده شود که در نهایت این موضوع منتفی شد.

شاید از شانس بد مسئولان فدراسیون فوتبال نبود VAR در این بازی به شدت احساس شد. در نیمه اول این مسابقه مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در محوطه جریمه کره جنوبی سرنگون شد. علی خسروی، کارشناس داوری تشخیص داد که این صحنه خطای پنالتی و تصمیم به ادامه بازی اشتباه داوری بوده‌است.

اگر از VAR در این مسابقه استفاده می‌شد، به احتمال زیاد یک پنالتی برای ایران گرفته و تیم ملی کشورمان تا حد زیادی صعود خود را به جام جهانی مسجل می‌کرد. همان‌گونه‌که در بازی ایران

و امارات VAR به کمک ما آمد و شجاع خلیل زاده که کارت قرمز گرفته بود با بازیبنی صحنه به زمین بازگشت.

البته بعد از مسابقه ایران و کره جنوبی از اتاق VAR رونمایی شد و این که از سیستم کمک داور ویدیویی به صورت آفلاین در این دیدار استفاده شده‌است. یکی از دلایل استفاده نکردن از این سیستم

مربوط به نرسیدن تأییدیه از سوی فیفا بود که در صورت استفاده می‌توانست فوتبال ایران را در خطر تعلیق قرار دهد. بعد از مسابقه ایران و کره جنوبی

اعلام شد در اتاق آفلاین، VAR مورد تست قرار گرفته‌است. این اتفاق در شرایطی رخ داده‌است که مسئولان فیفا در محل مورد نظر حضور نداشته‌اند. از استانداردهای لازم برای ورود VAR برخوردار هستیم؟

بعد از این که بنا بر دلایل مختلف از سیستم کمک داور ویدیویی در بازی ایران و کره جنوبی استفاده نشده، این شائبه به وجود آمد که ما از زیرساخت‌های لازم برای استفاده از VAR برخوردار نیستیم. از طرفی با توجه به این که فیفا باید این سیستم را تأیید کند، پس استفاده آفلاین از در این مسابقه بیبوده بوده؛ زیرا نماینده ای از فیفا در رونمایی از اتاق

VAR حضور نداشته‌است. ضمن این که داوران باید

کلاس‌های متعدد داوری را طی کنند تا از توانایی لازم برای استفاده از VAR برخوردار شوند.

بلژیکی با هنگ کنگی؟

قبل از حضور عزیز یی خادم در فدراسیون فوتبال مزایدهای برگزار شد و قرار بود یک شرکت ایرانی از تکنولوژی بومی استفاده کند. یک شرکت بلژیکی هم در کنار شرکت بریتانیایی داوطلب این موضوع

فلا در این اتاق خبری نیست!

www.cbtekamews.com

VAR در ایران؛ خیلی دور، خیلی نزدیک

فلا در این اتاق خبری نیست!

ورود VAR به ایران با حواشی مختلفی همراه بود و هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.



بعد از مسابقه ایران و کره جنوبی از اتاق VAR رونمایی شد و این که از سیستم کمک داور ویدیویی به صورت آفلاین در این دیدار استفاده شده‌است

شد که در نهایت قرعه به نام شرکت بلژیکی افتاد، شرکتی که البته حرف و حدیث های فراوانی هم پشت آن است.

یکی از موضوعاتی که اخیرا در صدر اخبار VAR در ایران قرار داشته، کشور مربوط به آن است. مواردی نیز مطرح شد مبنی بر این که شرکتی که با ایران

همکاری می‌کند بلژیکی نیست، بلکه هنگ کنگی است و شرکت هنگ کنگی از سابقه خوبی نزد فیفا برخوردار نیست و بین ۴ شرکت نهایی مورد تأیید فیفا قرار نداد. یک منبع آگاه در فدراسیون فوتبال همچنان بر بلژیکی بودن شرکت طرف قرارداد ورود سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) با فدراسیون فوتبال تأکید دارد و اعلام کرد بر این که طرف قرارداد ما شرکت هنگ کنگی است، صحت ندارد و به دلیل برخی از مسائل، وسایل و امکانات مورد نیاز را از زیرمجموعه شرکت بلژیکی در هنگ کنگ تهیه کرده‌ایم.

هزینه استفاده از VAR در ایران طبیعتا استفاده از این دستگاه با هزینه‌های زیادی در ایران همراه خواهد بود. شهاب الدین عزیز یی، رئیس فدراسیون فوتبال در تاریخ ۱۰ تیرماه است در بعضی از بازی‌ها این کار را انجام دهند.

در صحبت‌های خود اعلام کرده بود که استفاده از این دستگاه در هر استادیوم بین ۷ تا ۸ میلیارد تومان هزینه در بر خواهد داشت. و همچنین اعلام کرده بود که باشگاه های لیگ برتری حاضر هستند این مبلغ را بپردازند.

فلا خبری از VAR نخواهد بود

حسین عسگری، رئیس سابق دیپارتمان داوری در گفت‌وگو با خبرنگار ما در مورد حواشی ورود VAR به ایران اظهار داشت: اگر از استانداردهای لازم برخوردار بودیم از VAR در بازی ایران و کره جنوبی استفاده می‌شد. نماینده‌هایی از فیفا باید این سیستم را تست و در صورت تأیید مجوز لازم را صادر کنند، پس استفاده از اصطلاح «رونمایی شد» در این بازی درست نبوده‌است.

او افزود: پس از تأیید، داوران باید در کلاس‌های آن شرکت کنند؛ بنابراین موضوع به همین راحتی نیست که با نصب ۴ دوربین همه چیز درست شود. ما بارها گفته ایم که انجام این مراحل حداقل یک سال زمان می‌برد. ما فردی که کار آن فقط نشستن در اتاق VAR باشد، نداریم و داوران وسط نیز ممکن است در بعضی از بازی‌ها این کار را انجام دهند.

ایران و احتمال دخا حافظی بارویای قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا

● فوتبال ایران در سالهای اخیر با استفاده از ارتقای نیروی انسانی داخلی توانسته بود شرایط بهتری را رقم بزند. یعنی استفاده از مربیان باکیفیتی نظیر کی‌روش و برانکو و پرورش یک تیم ارزان قیمت داخلی زیر نظر آنها که معادله را در برابر حریفان گران‌قیمت عوض می‌کردند؛ اما آیا با حضور تعداد خارجی بیشتر، این تغییر معادله عملی خواهد بود؟ یعنی اگر السد در کنار ژاوی و گابی یک هافبک طراز اول دیگر داشته باشد و در خط حمله یک یونجای دیگر و در خط دروازه کاری مطمئن، آیا دوباره پرسپولیسی آماده و سرحال می‌تواند این تیم را مغلوب کند؟

● نکته مهم این است که تیم‌های قطری و عربستانی در لیگ داخلی خود می‌توانند از تعداد خارجی بیشتری استفاده کنند اما در لیگ قهرمانان مجبورند چند بازیکن خود را کنار بگذارند. همین موضوع سبب ایجاد نوعی ناهماهنگی در ترکیب این تیمها می‌شود که به سود نمایندگان ایران است. اما حالا با این تغییر قانون چنین مشکلی هم وجود نخواهد داشت.

در نهایت باید گفت فوتبال آسیا هرچه بیشتر به اقتصاد مرتبط می‌شود؛ اینکه یک کشور بتواند قراردادها مطلوب حق پخش تلویزیونی را تأمین کند و اسپانسر بهتری را جلب کند و بازیکنان باکیفیت‌تری را بخرد و با استادیوم‌های بهتر (و البته خیلی مهمتر میزبانی را تصاحب کند، طبیعتا شانس بیشتری برای موفقیت خواهد داشت. شاید سوال پیش بیاید که گرفتن حق پخش تلویزیونی و اسپانسر چگونه بر موفقیت اثر می‌گذارد. بدیهی است کشوری که تی وی را بخرد و در اختیار داشته باشد، شانس بیشتری هم برای میزبانی دارد؛ مشابه اتفاقی که برای عربستان رخ داد و با توجه به کنترل کرونا و ورود آزاد تماشاگران، آنها توانستند دو برد مهم کسب کنند. حالا با افزایش سهمیه خارجی، این شانس بیشتر هم می‌شود.

همچنین ورود اسپانسرها به منزله پایان بخش بزرگی از مشکلات مالی خواهد بود. به عبارتی اگر فوتبال ایران نتواند پول بیشتری (بسیار بیشتر) را به خصوص از خارج کشور وارد چرخه اش کند، آینده اش تاریکتر از وضعیت موجود خواهد بود - این ساده‌ترین پیش‌بینی از وضعیت فوتبال در آسیاست.

اخبار

جلب توجه پیام در اولین بازی فصل

رونمایی نیازمند در پرتغال با ۳ پنالتی!



تیم فوتبال پورتیمونزه در شب درخشان پیام نیازمند، موفق شد در دیداری سخت و دشوار از سد حریف خود عبور کند.

به گزارش ورزش سه، در یکی از دیدارهای دور سوم از رقابت های جام حذفی پرتغال، تیم فوتبال پورتیمونزه در یک دیدار جذاب و دیدنی و در عین حال سخت و دشوار، موفق شد با درخشش پیام نیازمند سنگربان ایرانی خود، به یک پیروزی شیرین دست پیدا کند.

پورتیمونزه که در دیداری خارج از خانه و در استادیوم کارلوس اوئوریو به مصاف تیم دسته سومی اولیویرنس رفته بود، انتظار می‌رفت که کار راحتی را در پیش داشته باشد و بتواند از سد حریف خود عبور کند اما برخلاف انتظار، تیم پاتاولو سرجیو برای پیروزی و فرار از حذف، دست با دامان سنگربان ایرانی خود شد.

در این دیدار، سرجیو برای نخستین بار به پیام نیازمند سنگربان ایرانی خود اعتماد کرد و او را درون دروازه قرار داد. پورتیمونزه در دقیقه ۱۹ توسط رنا٤و جونئیور به گل نخست بازی دست یافت اما لوئیزنیهو در دقیقه ۳۵ و روی یک کرنر

ارسالی کار را به تساوی کشاند.

در ادامه جونئیور یک بار دیگر تیمش را پیش انداخت تا اینکه تیم میزبان در دقیقه ۸۵ صاحب یک ضربه پنالتی شد. پیام نیازمند دروازه بان پورتیمونزه موفق شد این ضربه پنالتی را مهار کند اما در میان غفلت مدافعین، ژاوا٤و پاردرس روی ریباوند دروازه پورتیمونزه را باز کرد تا بازی با تساوی ۲ – ۲ به پایان برسد.

در وقت های تلف شده، روی ضربه ایموبلا کارلینوس این مدافعین میزبان بودند که دروازه خودی را در دقیقه ۱۱۳ به اشتباه باز کردند. درحالی‌که همگان منتظر شنیدن سوت پایان بازی بودند اما در دقیقه ۱۱۸ تیم اولیویرنس به گل سوم دست یافت تا دو تیم با تساوی ۳ – ۳ راهی ضربات پنالتی شوند.

در ضربات مرگبار پنالتی، امید هواداران پورتیمونزه به دستان پیام نیازمند بود. پس از اینکه دو تیم ضربات نخست خود را به گل تبدیل کردند، نیازمند موفق شد پنالتی دوم اولیویرنس را مهار کند اما داور دستور به تکرار این ضربه داد که بازیکن حریف موفق شد آن را وارد دروازه کند.

سنگربان ملی پوش پورتیمونزه یک بار در جریان بازی و یک مرتبه نیز در مراتب پنالتی‌ها ضربات حریف را مهار کرده بود اما اولی در ریباوند به گل تبدیل شد و دومی نیز توسط داور تکرار شد و این بار به دنبال هت تریک در مهار پنالتی‌ها بود اما به شرطی که مورد پذیرش واقع شود.

نیازمند به هدفی که داشت رسید و ضربه سوم بازیکن اولیویرنس را مهار کرد. در ادامه بازیکنان ضربات خود را به گل تبدیل کردند تا در نهایت پورتیمونزه در شب درخشش پیام نیازمند با حساب ۵ بر ۴ در پنالتی‌ها و مجموع ۸ بر ۷ از سد رقیب سرسخت خود اولیویرنس عبور کرد و راهی مرحله بعد شد.

کاهش سهمیه اسکی ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲

تعداد سهمیه ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲

پکن کاهش پیدا کرد.
به گزارش ایسنا، المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن اواسط بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد و ایران با سه سهمیه در این رویداد بزرگ شرکت می‌کند. دو اسکی‌باز اسپانین شامل یک مرد و یک زن و یک مرد از اسکی کراس‌کانتری، نمایندگان ایران در بازی‌های پکن خواهند بود.

این در حالی است که اسکی ایران در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ با چهار سهمیه راهی بازی‌ها شد، اما اکنون یک سهمیه صحرانوردی زنان کم شده‌است.

ایران در چند دوره اخیر المپیک روندی کاهشی در تعداد سهمیه‌ها داشته به گونه‌ای که در المپیک ۲۰۱۴، پنج سهمیه و در المپیک ۲۰۱۸ چهار سهمیه داشت و اکنون با سه سهمیه راهی بازی‌های ۲۰۲۲ خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد

سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۰۲۰۰۰۰۰۷۱۰/۱۴۰۰/۰۶/۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن دهقان فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۹۲ صادره از نور آباد در یک باب خانه به مساحت ۱۷۴ متر مربع پلاک ۱۰۷۸۲ فرعی از ۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶۷ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در گچساران رادک روبروری فنی و حرفه ای خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان شهرستان دوگنبدان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : ۱۴۰۰/۸۲
تاریخ انتشار نوبت ۱۴۰۰/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۸/۱۳
حسین قائدگیوی
رییس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد

سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۰۲۰۰۰۰۰۷۰۷/۱۴۰۰/۰۶/۳۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن دهقان فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۹۲ صادره از نور آباد در یک باب خانه به مساحت ۱۷۲/۶۶ متر مربع پلاک ۱۰۷۸۱ فرعی از ۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶۸ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در گچساران رادک روبروری فنی و حرفه‌ای خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان شهرستان دوگنبدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : ۱۴۰۰/۷۸
تاریخ انتشار نوبت ۱۴۰۰/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۸/۱۳
حسین قائدگیوی
رییس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۰۲۰۰۰۰۰۸۷/۱۰۰۶/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران صالحی فرزند فیض اله بشماره شناسنامه ۴۴۰ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۷۲.۹ مترمربع پلاک ۳۲۶ فرعی از ۸۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۶ فرعی از ۸۲۱ اصلی واقع در کاکان خریداری از مالک رسمی آقای فیض صالحی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰.۷.۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰.۷.۲۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد

سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای شماره ۰۰۰۰۲۰۰۰۰۰۷۰۸/۱۴۰۰/۰۶/۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن دهقان فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۲۳۸۰۱۲۱۴۱۷ صادره از نور آباد در یک باب خانه به مساحت ۱۷۴/۱۶ متر مربع پلاک ۱۰۷۸۲ فرعی از ۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶۷ فرعی از ۲۱ اصلی واقع در گچساران رادک روبروری فنی و حرفه ای خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان شهرستان دوگنبدان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده . بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : ۱۴۰۰/۸۰
تاریخ انتشار نوبت ۱۴۰۰/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۸/۱۳
حسین قائدگیوی
رییس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان